



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Processo Nº 000641/2024

00001 LOTE 01

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00004699 | CASTRACAO EM CANINO FEMEA COM ATE 10 KG + HEMOGRAMA - castração em canino fêmea com até de 10 kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, antiinflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma. | UND | 15,00 | 729,670 | 10.945,05 |
| 00002 | 00001 | 00004700 | CASTRACAO EM CANINO FEMEA COM ATE DE 11 A 20KG + HEMOGRAMA - castração em canino fêmea com até de 11 a 20kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, antiinflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma. | UND | 30,00 | 806,250 | 24.187,50 |
| 00003 | 00001 | 00004701 | CASTRACAO EM CANINO FEMEA COM ATE DE 21 A 30KG + HEMOGRAMA - castração em canino fêmea com até de 21 a 30kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, antiinflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma. | UND | 5,00 | 969,750 | 4.848,75 |
| 00004 | 00001 | 00004702 | CASTRACAO EM CANINO MACHO COM ATE 10KG + HEMOGRAMA - castração em canino macho com até de 10 kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, antiinflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma | UND | 40,00 | 512,220 | 20.488,80 |
| 00005 | 00001 | 00004703 | CASTRACAO EM CANINO MACHO DE 11 A 20KG + HEMOGRAMA - castração em canino macho de 11kg a 20kg, com kit de medicações pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, antiinflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma | UND | 10,00 | 579,250 | 5.792,50 |
| 00006 | 00001 | 00004704 | CASTRACAO EM FELINO FEMEA DE ATE 8KG + HEMOGRAMA - castração em felino fêmea, de até 8kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, anti-inflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma | UND | 25,00 | 547,080 | 13.677,00 |
| 00007 | 00001 | 00004705 | CASTRACAO EM FELINO MACHO DE ATE 8KG + HEMOGRAMA - castração em felino macho de até 8kg, com kit de medicação pós operatória para 5 (cinco) dias (antibiótico, anti-inflamatório e analgésico) com fio de sutura absorvível + hemograma. | UND | 11,00 | 370,680 | 4.077,48 |
| 00008 | 00001 | 00004707 | VACINA V-8 PARA CANINOS - vacina v-8 para caninos (medicamento e aplicação) | UND | 79,00 | 35,000 | 2.765,00 |
| 00009 | 00001 | 00004708 | VACINA V-4 PARA FELINOS - vacina v-4 para felinos (medicamento e aplicação) | UND | 21,00 | 35,000 | 735,00 |
| 00010 | 00001 | 00004709 | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMINAL - ultrassonografia abdominal para caninos e felinos. | UND | 5,00 | 120,000 | 600,00 |
| 00011 | 00001 | 00004710 | PROCEDIMENTO CIRÚRGICO EXTERNO EM PELE E ANEXOS - procedimento cirúrgico externo em pele e anexos para caninos e felinos. | UND | 6,00 | 597,570 | 3.585,42 |
| 00012 | 00001 | 00004706 | MICROCHIPAGEM DE CANINOS E FELINOS - microchipagem de caninos e felinos (material/medicamento e aplicação) | UND | 100,00 | 32,000 | 3.200,00 |

Total do Lote: 94.902,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Processo Nº /

Total Geral: 94.902,50